СОВЕТ

ОРОШАЕМОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕРГАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

24 декабря 2015 года

Р Е Ш Е Н И Е  № 204-294

О предоставлении иных

межбюджетных трансфертов

В соответствии со статьей 142.5 Бюджетного кодекса Российской  Федерации:
СОВЕТ РЕШИЛ:

1.Предоставить из бюджета Орошаемого муниципального образования Дергачевского муниципального района в 2015 году бюджету Дергачевского муниципального района иные межбюджетные трансферты на  поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджета Дергачевского муниципального района в сумме 60000 рублей.

2.Перечисление иного межбюджетного трансферта осуществлять со счета открытого в Отделении Саратов для обслуживания бюджета Орошаемого муниципального образования Дергачевского муниципального района.

3.Внести изменения в решение Совета Орошаемого муниципального образования № 183-259 от 24.12.2014 года «О бюджете Орошаемого муниципального образования на 2015 год».

4.Внести изменения по расходам в разрезе кодов бюджетной классификации и по кварталам:

	Код бюджетной

классификации
	Всего
	В том числе

	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4 кв.

	054.0113.2141520.244.226.105
	-10200

	-10200

	054.0113.2141520.244.340.105
	-10900

	-10900

	054.0113.2141520.121.211.105
	-29900

	-29900

	054.0113.2141520.121.213.105
	-9000

	-9000

	054.1403.6042120.540.251.115
	60000

	60000

	Всего:
	0

	0

5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Орошаемого

муниципального образования
                                                А.П.Дунаева